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Продажа 1-комнатной квартиры
39.75м², 4/16 этаж
12 900 000 ₽

 39.75м²   4   1

Москва, Покровское-Стрешнево, Покровское-
Стрешнево, Волоколамское ш., 92, к 2

 
Куприянов Сергей
Александрович
Агент

+7 (925) 897-54-63
kupriyanov.sergey@century21.ru

Арт. 109140595 Предлагаем однокомнатную квартиру в прекрасном районе
Покровское-Стрешнево в 2-х мин. пешком от ст. метро Тушинская. Квартира
готова к проживанию, полностью укомплектована техникой и мебелью – ВСЁ
ВКЛЮЧЕНО В СТОИМОСТЬ. Расположена на комфортном 4-м этаже, окна на
улицу на солнечную сторону (юго-восток). В квартире большая утеплённая
лоджия на всю ширину квартиры (см. фото с планировкой), удобная кухня (10
м2), просторная жилая комната (19 м2), совмещённый санузел. Квартира
тёплая, тихая, выполнен качественный ремонт. Дом 1981 гп, рядом с метро
Тушинская, МЦД, быстрый выезд на Волоколамское шоссе, В пешей
доступности находятся все необходимые объекты социальной инфраструктуры
(школа, дет. сад, поликли... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-
3975m2-416-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-3975m2-416-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
39.75м², 4/16 этаж
12 900 000 ₽

 39.75м²   4   1

Москва, Покровское-Стрешнево, Покровское-
Стрешнево, Волоколамское ш., 92, к 2

 
Куприянов Сергей
Александрович
Агент

+7 (925) 897-54-63
kupriyanov.sergey@century21.ru

Арт. 109140595 Предлагаем однокомнатную квартиру в прекрасном районе
Покровское-Стрешнево в 2-х мин. пешком от ст. метро Тушинская. Квартира
готова к проживанию, полностью укомплектована техникой и мебелью – ВСЁ
ВКЛЮЧЕНО В СТОИМОСТЬ. Расположена на комфортном 4-м этаже, окна на
улицу на солнечную сторону (юго-восток). В квартире большая утеплённая
лоджия на всю ширину квартиры (см. фото с планировкой), удобная кухня (10
м2), просторная жилая комната (19 м2), совмещённый санузел. Квартира
тёплая, тихая, выполнен качественный ремонт. Дом 1981 гп, рядом с метро
Тушинская, МЦД, быстрый выезд на Волоколамское шоссе, В пешей
доступности находятся все необходимые объекты социальной инфраструктуры
(школа, дет. сад, поликли... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-
3975m2-416-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63


